ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЛОВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                    ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

____________   2014 года                   № ____                      ст. Ловлинская

Об утверждении калькуляции на оказание услуг  по сбору мусора по улицам и из подведомственных организаций и вывозу твердых  отходов, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «По благоустройству территории Ловлинского сельского поселения»
Руководствуясь ст. 26 устава Ловлинского сельского поселения Тбилисского района, Совет Ловлинского сельского поселения Тбилисского района решил:

 1. Утвердить калькуляцию на оказание услуг по сбору мусора по улицам и из подведомственных организаций и вывозу твердых  отходов, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «По благоустройству территории Ловлинского сельского поселения (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Прикубанские огни» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района по строительству, транспорту, торговле, коммунальному и бытовому обслуживанию населения, вопросам пожарной безопасности и гражданской обороны (Бобов).
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
        Глава

        Ловлинского сельского поселения

        Тбилисского района

        А.Н.Сорокодумов
       Приложение

       к  решению Совета

       Ловлинского сельского поселения

       Тбилисского района

       от __________ г. № ___
КАЛЬКУЛЯЦИЯ
на оказание  услуг по сбору мусора по улицам  и из подведомственных организаций и вывозу твердых отходов  на 2015 год

	№ пп
	Наименование показателей
	Вывоз ТБО

	1
	2
	3

	1
	Натуральные показатели реализации услуг, тыс. м3
	0,200

	Себестоимость продукции:

	2
	Затраты на горюче смазочные материалы для спец. техники, тыс. руб.
	13.88

	3
	Затраты на оплату труда персонала, тыс. руб.
	0,968

	4
	Расходы на все виды обязательного страхования работников, 30,3%
	0,293

	5
	Ремонт и техническое обслуживание спец. техники, тыс. руб.
	16,94

	 - материалы и запасные части, тыс. руб.
	15,14

	 - затраты на техническое обслуживание спецтехники, тыс. руб.
	1,5

	6
	Налоги, тыс. руб.
	0,010

	 - транспортный налог, тыс. руб.
	0,010

	7
	Цеховые расходы, тыс. руб.
	25,510

	7.1.
	 - охрана труда и техника безопасности, спец. питание, тыс. руб.
	1,510

	7.2.
	 - прочие услуги сторонних организаций, тыс. руб.
	24,00

	8
	Общехозяйственные расходы (26 счет), тыс. руб.
	1,716

	9
	Итого производственная себестоимость услуги, тыс. руб.
	59,317

	10
	Производственная себестоимость единицы продукции, руб./ м3
	296,58

	11
	Необходимая расчетная прибыль, тыс. руб.
	10,467

	12
	Выручка, тыс. руб.
	69,784

	13
	Стоимость услуги по вывозу ТБО, руб./м3.
	348,92

	14
	Стоимость услуги по вывозу ТБО руб./чел./мес., согласно действующему нормативу 0,1667 м3/чел./мес.
	40,72

        Глава

        Ловлинского сельского поселения

        Тбилисского района

        А.Н.Сорокодумов